ឯកឧត្តមបណ្ឌិតរដ្ឋមន្ត្រី បានជំនួសពិភាក្សាការងារ និងចុះកិច្ចព្រមព្រៀងជាមួយលោក ជំនាញ Kim Young Joo រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងមុខរបរនិងការងារ

<http://mlvt.gov.kh/index>. Monday, 16 April 2018 16:46 | Written by MLVT

នារសៀលថ្ងៃចន្ទ ២កើត ខែពិសាខ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស ២៥៦២ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៦ ខែមេសា ឆ្នាំ២០១៨ ឯកឧត្តមបណ្ឌិត អិត សំហេង រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងការងារនិងបណ្តុះបណ្តាលវិជ្ជាជីវៈ បានជំនួសពិភាក្សាការងារ និងចុះកិច្ចព្រម

ព្រៀងជាមួយលោកជំទាវ Kim Young Joo រដ្ឋមន្ត្រីក្រសួងមុខរបរនិងការងារ នៅទីស្តីការក្រសួងមុខរបរ និងការងារ សាធារណរដ្ឋកូរ៉េ។

<http://nokorwatnews.com/> ថ្ងៃទី ២០ ខែមេសា ឆ្នាំ២០១៨

ប៉ោយប៉ែត៖ ពលករប្រុស ស្រីជាង១០នាក់បម្រុងឆ្លងដែនទៅនៅប្រទេសថៃខុសច្បាប់ត្រូវកម្លាំងនគរបាល ការពារព្រំដែនគោក៨១៥ សហការជាមួយកម្លាំងយោធាសឹករង ស្រុកម៉ាឡៃទប់ស្កាត់អប់រំឲ្យវិលត្រឡប់ទៅផ្ទះវិញ កាលពីរសៀលថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ៥កើត ខែពិសាខ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស. ២៥៦២ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៩ ខែមេសា ឆ្នាំ២០១៨ នៅតាមបន្ទាត់ព្រំដែនកម្ពុជា ថៃ បិតក្នុងភូមិល្វា ឃុំបឹងបេង ស្រុកម៉ាឡៃ ខេត្តបន្ទាយមានជ័យ ។

នៅក្នុងប្រតិបត្តិការទប់ស្កាត់ពលករម្រុងឆ្លងដែនខុសច្បាប់ទៅរកការងារធ្វើនោះ ដឹកនាំកម្លាំងដោយលោក អនុសេនីយ៍ទោ ប៊ុន គុន នាយប៉ុស្ដិ៍នគរបាលការពារព្រំដែនគោក៨១៥ រួមសហការកម្លាំងយោធាសឹករង

ក្នុងរដ្ឋ Johor Baharu ដោយមានវត្តមានលោកស្រី វិភី ម៉ានី ឯកអគ្គរាជទូត នៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ប្រចាំប្រទេសម៉ាឡេស៊ី និងសហការីអមដំណើរព្យួរផងដែរ។

ជំនួបនេះ ធ្វើឡើងនៅឯតំបន់ Ulutiram កាលពីព្រឹកថ្ងៃអាទិត្យ ៨កើត ខែពិសាខ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស .២៥៦២ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២២ ខែមេសា ឆ្នាំ២០១៨ ដោយមានតំណាង និងបងប្អូនខ្មែរមកពីបណ្តាកម្មវិធី តំបន់ជុំវិញ រដ្ឋ Johor Baharu ដែលអ្នកខ្លះបានមករស់នៅរួមរស់តាំងពីទសវត្ស៧០ ទសវត្ស៨០ និងជាបន្តបន្ទាប់។ រដ្ឋ Johor Baharu ជារដ្ឋដែលមានចម្ងាយប្រមាណ ជិត៤០០គីឡូម៉ែត្រ ពីរដ្ឋធានីកូឡាឡាំពួរ ដោយក្តីអបអរសាទរ និងរីករាយជាទីបំផុត។

ច្រករមៀងដើមអម្ពិលមើកឱ្យពលករចូលទៅធ្វើការនៅប្រទេសថៃខុសច្បាប់

<http://nokorwatnews.com/> ថ្ងៃទី ២៧ ខែមេសា ឆ្នាំ២០១៧

ខេត្តបន្ទាយមានជ័យ ៖ ក្រោយបុណ្យចូលឆ្នាំថ្មីហើយគេឃើញពលករចំណាកស្រុកខុសច្បាប់សម្រុកចេញតាម ច្រករបៀងនិងកំពុងដេករងចាំរថយន្តមេខ្យល់ថែមកទទួលយកទៅធ្វើការកាលពីថ្ងៃ១០កើត ខែ ពិសាខ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស.២៥៦២ ត្រូវ នឹងថ្ងៃទី២៤ ខែមេសា ឆ្នាំ២០១៨ស្ថិត ច្រករបៀងខុសច្បាប់ដើមអម្ពិល ក្នុងភូមិ សង្កែ ឃុំបឹងបេង ស្រុកម៉ាឡៃ។ ពលករចំណាកស្រុកដោយខុសច្បាប់ ទៅតាមរយៈមេខ្យល់បានសម្រុកចេញតាមច្រករបៀងខុសច្បាប់

(ដើមអម្ពិល) ដែលគ្រប់គ្រងដោយកម្លាំងយោធាតំបន់ប្រតិបត្តិការស្រុកម៉ាឡៃ ពលករចំណាក ស្រុកកំពុងដេកតាមព្រៃ ចម្ការប្រមាណជិត១០០នាក់ ដែលរង់ចាំរថយន្តមេខ្យល់ថៃ មកទទួលពេលយប់ចេញទៅរកការងារធ្វើនៅទីក្រុងបាងកក ប្រទេសថៃ។